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Tegevusaruanne

2023. aastal koges Futbit märkimisväärset kasvu ja märkimisväärseid saavutusi, mis tugevdas meie positsiooni turul ja pani tugeva aluse

tulevastele edusammudele. Meie peamised verstapostid ja saavutused kogu aasta jooksul rõhutavad meie pühendumust innovatsioonile,

kasutajate kaasamisele ja strateegilisele laienemisele.

Kasutajate kasv ja turule sisenemine

Üks 2023. aasta tähelepanuväärsemaid saavutusi oli meie esimese tegevusaasta jooksul üle 10 000 kasutaja juurdekasvu Hispaanias. See

verstapost näitab suurt nõudlust meie ainulaadse pakkumise järele ja kinnitab meie jõupingutusi toote turule sobiva leidmisel. Futbiti kiire

kasutuselevõtt tõstab esile meie platvormi atraktiivsuse, mis ühendab jalgpalli entusiasmi sujuvalt rahaliste õppimisvõimalustega.

Tooteturu sobivus ja kasutajate kaasamine

2023. aastal oli meie jaoks kriitilise tähtsusega toote turu sobivuse saavutamine. Viimistlesime oma platvormi hoolikalt kasutajate tagasiside ja

turu-uuringute põhjal, tagades, et meie toode vastab meie sihtrühma vajadustele ja ootustele. Selle iteratiivse protsessi tulemuseks on väga

kaasahaarav ja kasutajasõbralik platvorm, mis kõlab nii jalgpallifännide kui ka investorite seas.

Strateegilised partnerlussuhted ja bränditeadlikkus

Kogu 2023. aasta jooksul jätkame strateegiliste partnerluste otsimist ja loomist, et tõhustada oma toote ja ettevõtte kasvu. Need koostööd on

aidanud kaasa meie võimaluste laiendamisele, eriti maksete töötlemisel ja turundusel. Lugupeetud partneritega ühtlustades oleme tugevdanud

oma kohalolekut turul ja suurendanud bränditeadlikkust erinevates kanalites.

Tulevikuplaanid ja kasvualgatused

2024. aastasse vaadates on meie peamised eesmärgid bränditeadlikkuse edasine suurendamine ja tootekvaliteedi parandamine. Plaanime

rakendada suunatud turunduskampaaniaid ja klientide hankimise strateegiaid, et laiendada oma kasutajabaasi ja suurendada kaasatust. Lisaks

jätkame strateegiliste partnerluste uurimist ja kindlustamist, mis vastavad meie visioonile ja aitavad kaasa meie kasvutrajektoorile.

Kokkuvõtteks võib öelda, et 2023. aasta oli Futbiti jaoks muutlik aasta. Märkimisväärne kasutajate kasv, tooteturu sobivuse saavutamine ja

edukad strateegilised partnerlussuhted on loonud tugeva aluse tulevasele edule. Oleme jätkuvalt pühendunud innovatsiooni edendamisele,

kasutajakogemuse parandamisele ja jätkusuutliku kasvu saavutamisele järgmistel aastatel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 13 254 9 077

Finantsinvesteeringud 3 489 17 616

Nõuded ja ettemaksed 192 45

Kokku käibevarad 16 935 26 738

Kokku varad 16 935 26 738

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 8 714 0

Kokku lühiajalised kohustised 8 714 0

Kokku kohustised 8 714 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 738 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 517 26 738

Kokku omakapital 8 221 26 738

Kokku kohustised ja omakapital 16 935 26 738
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 23.05.2022 -

31.12.2022

Müügitulu 68 685 56 241

Kaubad, toore, materjal ja teenused -59 183 -721

Mitmesugused tegevuskulud -16 107 -7 747

Tööjõukulud -15 000 -17 500

Muud ärikulud -154 -667

Ärikasum (kahjum) -21 759 29 606

Muud finantstulud ja -kulud 3 242 -2 868

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -18 517 26 738

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 517 26 738
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Futbit OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Futbit OÜ kasumiaruanne on

koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandusaasta kestab 1.jaanuarist kuni 31.detsembrini.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ning pangas ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaradena kajastatakse soetatud börsiaktsiaid, investeeringuid teistesse ettevõtetesse ning võlakirju. Esialgu võetakse kõik

finantsinvesteeringud arvele soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja tehinguga seotud kuludest (notaritasu, nõustajate

tasud). 

Börsiaktsiad ning börsil kaubeldavad võlakirjad hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber vastavalt turuhinnale. Ümberhindluse vahe

kajastatakse finantstulu või -kuluna. Laekunud dividendid kajastatakse finantstuluna laekumise hetkel.

Soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused) kajastatakse investeeringud nendesse aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Investeeringud teistesse ettevõtetesse võetakse arvele soetusmaksumuses. Tütarettevõtted, kus osalus on üle 50% konsolideeritakse

või kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Mikroettevõtjad on mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandes kohustatud finantsvarade edasiseks kajastamiseks

kasutama ainult soetusmaksumuse meetodit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, ühisrahastus, deposiidid)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandepäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse

languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Põhivara arvelevõtmise piirmäär on 1 500 eurot.



7

Futbit OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult

saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara

kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Müügituluna kajastatakse majandusliku kasu suurenemist, millega kaasneb varade suurenemine. Intressitulu

kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara

sisemisest intressimäära.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära

14/86 ja tavamäära 20/80. Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub

täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7%. Tulumaks kuulub kinnipidamisele nii residendist kui ka mitteresidendist füüsilisele isikule

tehtud dividendi väljamakselt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

 

Seotud osapooled on:  

osanikud; tegev- ja kõrgem juhtkond;
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eelpool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted 

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 20 483 20 483

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-2 867 -2 867

31.12.2022 17 616 17 616

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-14 127 -14 127

31.12.2023 3 489 3 489

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 23.05.2022 -

31.12.2022

Palgakulu 15 000 17 500

Kokku tööjõukulud 15 000 17 500

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Tööjõukuludena on kajastatud ettevõttes töötava omaniku töötasu, mis ei ole Eestis maksustatav, kuna isik on e-resident.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 23.05.2022 -

31.12.2022

Arvestatud tasu 15 000 17 500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Futbit OÜ (registrikood: 16505742) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JUAN BELTRAN CALIZ

MARTIN-CALERO
Management board member 25.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 738

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 517

Kokku 8 221

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 221

Kokku 8 221



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 68685 100.00% Jah


